[入試まであと１８０日]                                   令和６年４月

国立・有名私立小学校受験のための

第５回 母親合格講座のお知らせ
保護者 各位

日本英才教育
03-3849-6253

当教育では下記の通り第５回母親講座を実施します。受講を希望される方は、下記要項をご覧の上、お申し込

みください。今回はネット中継での実施となります。（放送終了後、録画公開も実施いたします）

在籍会員は、視聴無料です。メールでの質問は、５月３日（金）まで受け付けいたします。
※お電話での質問受付はいたしません。すべての質問にお答えできない場合もあります。予めご了承ください。

◆受講要項

◇放送日時 ５月６日（月） １３：３０～１４：１５ （終了時間は、状況により延びる場合があります）

 ※放送終了後、７日間何度でも視聴できます

◇視聴資格 年長児保護者

◇視聴費用 年長児会員保護者（無料）／ 外部児（￥５，０００-）

◇実施内容

第５回母親合格講座 講座内容

①入試に必ず出る領域の受験対策

必ず出る「常識」問題で合格点をとる方法

必ず出る「位置」入試問題を簡単に解くコツ

②学校説明会・学校見学等の効果的な参加の仕方

③その他     いただいた質問に詳しくお答えします

◇申込方法 下記項目をお書きの上、メールにてお申し込みください。

件名「第５回母親合格講座申込」

①幼児氏名 ②在籍番号（在籍児のみ） ③受講講座名（第５回母親合格教室）

④メールアドレス ⑤住所・電話番号（外部児のみ）⑥振込日・振込金額（外部児のみ）

受付メールアドレス：info@nihon-eisai.co.jp

◇申込締切 ５月３日（金） ※締切日厳守のこと

◇質問受付 ５月３日（金）までメールでの質問をお受けいたします。幼児氏名・質問内容をお書きの上、
info@nihon-eisai.co.jpまでお送りください。（すべての質問にお答えできない場合があり
ます。予めご了承ください。またお電話での質問は受付いたしません。）

◇注意事項    ※メールアドレスをお書き間違えの場合は、視聴方法等のお知らせメールを送信できません
ので、ご注意ください。

※締切日以降に、お知らせいただいたメールアドレスへ、ご覧いただくための手順・パスワ
ードを送信いたします。

※締切日以降は、パスワードの送信等の手配はできません。

※外部児の方は、ご入金後のお申込みのみ有効といたします。入金なき場合は、パスワード
の送信等の手配をいたしません。